ANEXO ÚNICO DA INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº26/2015

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO FABRICANTE TIPO DE PRODUTO EMBALAGEM CÓDIGO DE UNID. PREÇO A
SITRAM BARRAS CONSUMIDOR

FINAL (R$)

1 58196 AGUA MINERAL SEM GAS NATURAGUA GARRAFAO RETORNÁVEL 10L NATURÁGUA AGUA MINERAL GARRAFAO UN  6,00
2 58198 AGUA MINERAL SEM GÁS STERBOM COPO 200ML STERBOM AGUA MINERAL COPO 7898005516144 UN 0,39
3 58199 AGUA MINERAL SEM GAS STERBOM COPO 300ML STERBOM AGUA MINERAL COPO 7898005516151 UN 0,49
4 58200 AGUA MINERAL SEM GÁS STERBOM GARRAFAO 10L STERBOM AGUA MINERAL PET 7898005514881 UN 6,50
5 58201 AGUA MINERAL COM GÁS STERBOM GARRAFA 350ML STERBOM AGUA MINERAL PET 7898005516311 UN 1,00
6 58202 AGUA MINERAL SEM GÁS STERBOM GARRAFA 350ML STERBOM AGUA MINERAL PET 7898005516328 UN 0,70
7 58203 AGUA MINERAL COM GÁS STERBOM GARRAFA 500ML STERBOM AGUA MINERAL PET 7898005516199 UN 1,20
8 58204 AGUA MINERAL SEM GÁS STERBOM SPORT GARRAFA 510ML STERBOM AGUA MINERAL PET 7898005516373 UN 1,20
9 58205 AGUA MINERAL SEM GÁS STERBOM GARRAFA 510ML STERBOM AGUA MINERAL PET 7898005516175 UN 0,90
10 58206 AGUA MINERAL SEM GÁS STERBOM GARRAFA 1,5L STERBOM AGUA MINERAL PET 7898005516182 UN 1,50
11 58207 AGUA MINERAL SEM GÁS STERBOM GARRAFA 5L STERBOM AGUA MINERAL PET 7898005516250 UN 4,00
12 58208 CERVEJA CORONA EXTRA LONG NECK 355ML CERVECERIA MODELO CERVEJA VIDRO UN 4,99

***  ***  ***

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RODOVIAS

PORTARIA Nº525/2015 - O SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RODOVIAS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº4669423/2015 do VIPROC, RESOLVE
NOTIFICAR O FALECIMENTO de FRANCISCO SOARES DA SILVA, matrícula nº013155-1.X, Função: Vistoriador, ocorrido em 28 de abril de 2015, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Cartório de Registro Civil
das Pessoas Naturais - Cavalcanti Filho, em 29 de abril de 2015, com fundamento no art.64, inciso II da Lei nº9.826, de 14 de maio de 1974 e incisos I e II do art.4º do Decreto nº20.768, de 11 de junho de 1990.
DEPARTAMENTO ESTADUA L DE RODOVIAS, em Fortaleza, Ceará, 03 de agosto de 2015.

José Sérgio de Azevedo Fontenele
SUPERINTENDENTE

Registre-se e publique-se.

***  ***  ***
PORTARIA Nº526/2015 - O SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RODOVIAS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº4472824/2015 do VIPROC, RESOLVE
NOTIFICAR O FALECIMENTO de JOSÉ MARIA GREGÓRIO, matrícula nº002276-1.7, Função: Auxiliar de Serviços Gerais, ocorrido em 10 de julho de 2015, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Cartório de Registro
Civil das Pessoas Naturais - Cavalcanti Filho, em 13 de julho de 2015, com fundamento no art.64, inciso II da Lei nº9.826, de 14 de maio de 1974 e incisos I e II do art.4º do Decreto nº20.768, de 11 de junho de 1990.
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RODOVIAS, em Fortaleza, Ceará, 03 de agosto de 2015.

José Sérgio de Azevedo Fontenele
SUPERINTENDENTE

Registre-se e publique-se.

***  ***  ***

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

PORTARIA Nº0501/2015 - O SUPERINTENDENTE ADJUNTO DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA DO ESTADO DO CEARÁ - DAE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR
SEM EFEITO, a Portaria Nº0100/2015 de fiscalização de obras, datada de 31 de Março de 2015 e publicada no Diário Oficial do Estado, em 23 de Abril de 2015, nº D.O 072, página nº100. Tendo como motivo dos
cancelamentos o início das obras, e os ajustes do terreno à serem executados. DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA, em Fortaleza, 30 de julho de 2015.

Artur Edisio Meira Façanha
SUPERINTENDENTE ADJUNTO

Registre-se e publique-se.

***  ***  ***